
1

                    

DT.234.9.2021  
Zespół Składnic Lasów Państwowych

w Stargardzie
73-110 Stargard, ul. Wojska Polskiego119

ogłasza publiczny pisemny przetarg nieograniczony, ofertowy
na sprzedaż środków trwałych

NR 
INWENTARZA

NAZWA ŚRODKA TRWAŁEGO ROK 
NABYCIA

STAN TECHNICZNY CENA 
WYWOŁAWCZAJ(zł) 

BRUTTO

1 491/1150

KOMPUTER HP
AiO HP PRO 3420, i3-2120 3,30 GHz, 6 GB 
RAM, 512 GB HDD, Windows 10 Pro PL 2012

Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
zasilacz, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

250,00 zł

2
491/1151

KOMPUTER HP
AiO HP PRO 3420, i3-2120 3,30 GHz, 6 GB 
RAM, 512 GB HDD, Windows 10 Pro PL

2012
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
zasilacz, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

250,00 zł

3
491/1153

KOMPUTER HP
AiO HP PRO 3420, i3-2120 3,30 GHz, 6 GB 
RAM, 512 GB HDD, Windows 10 Pro PL

2012
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
zasilacz, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

250,00 zł

4
491/1154

KOMPUTER HP
AiO HP PRO 3420, i3-2120 3,30 GHz, 6 GB 
RAM, 512 GB HDD, Windows 10 Pro PL

2012
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
zasilacz, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

250,00 zł

5
491/1187

KOMPUTER HP 8300AIO Windows 7
AiO HP COMPAQ ELITE 8300, i5-3470 3,20 
GHz, 8 GB RAM, 512 GB HDD, Windows 10 
Pro PL

2013
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
kabel, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

400,00 zł

6
491/1189

KOMPUTER HP 8300AIO Windows 7
AiO HP COMPAQ ELITE 8300, i5-3470 3,20 
GHz, 8 GB RAM, 512 GB HDD, Windows 10 
Pro PL

2013
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
kabel, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

400,00 zł

7
491/1199

KOMPUTER DESKTOP
PC HP COMPAQ 6200 PRO, i5-2400 3,10 
GHz, 4 GB RAM, 512 GB HDD, Windows 10 
Pro PL

2013
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
monitor, 2x kabel zasilający, kabel do monitora, 
klawiatura + mysz w zestawie

350,00 zł

8
491/1294

KOMPUTER HP
AiO HP PRO 3520, i3-3240 3,40 GHz, 8 GB 
RAM, 512 GB HDD, Windows 10 Pro PL

2014
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
zasilacz, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

300,00 zł

9
491/1295

KOMPUTER HP
AiO HP PRO 3520, i3-3240 3,40 GHz, 8 GB 
RAM, 512 GB HDD, Windows 10 Pro PL

2014
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
zasilacz, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

300,00 zł

10
491/1296

KOMPUTER HP
AiO HP PRO 3520, i3-3240 3,40 GHz, 8 GB 
RAM, 512 GB HDD, Windows 10 Pro PL

2014
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
zasilacz, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

300,00 zł

11
491/1297

KOMPUTER HP
AiO HP PRO 3520, i3-3240 3,40 GHz, 8 GB 
RAM, 512 GB HDD, Windows 10 Pro PL

2014
Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
zasilacz, klawiatura + mysz w zestawie, stan 
dobry

300,00 zł



2

Podane ceny są cenami brutto, komputery sprzedawane są bez kartonów. 

Warunkiem udziału w przetargu jest złożenie oferty (cena nie może niż niższa niż cena wywoławcza) oraz 
wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej.

Wadium należy wpłacić na konto Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie: BGŻ BNP PARIBAS  Oddz. 
Stargard, nr 50 2030 0045 1110 0000 0232 4780 w terminie do dnia 26.11.2021 do
 godz. 09:00. Za dzień wpłaty wadium uznaje się datę wpływu na rachunek bankowy sprzedającego. Wadium 
złożone przez uczestników przetargu, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po 
przetargu na wskazane konto. Wadium złożone przez nabywcę, podlega zaliczeniu na poczet ceny nabycia. 
Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia 
umowy – kupna sprzedaży w terminie 3 dni roboczych. Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru 
oferty spośród ofert o tej samej cenie. Okres związania ofertą – 30 dni.

Elementy oferty, które będą miały wpływ na jej ocenę: 
Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego ogłoszenia zawierającego 
najwyższą cenę za określony przedmiot sprzedaży.

Termin składania ofert do dnia 26.11.2021 do godz. 9:00 w siedzibie Zespołu Składnic Lasów Państwowych w 
Stargardzie, ul Wojska Polskiego 119, 73-110 Stargard, pocztą  lub osobiście (sekretariat – pokój nr 109).
Oferta zawierająca wysokość proponowanej ceny nabycia wraz z podaniem numeru inwentarzowego środka 
trwałego  oraz dokładne dane oferenta, powinna być umieszczona w zamkniętej kopercie z adnotacją: 
„PRZETARG NIEOGRANICZONY, PISEMNY, OFERTOWY – NIE OTWIERAĆ PRZED 26.11.2021 do godz. 10:30”.

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie sprzedającego w dniu 26.11.2021 o godz. 10:30 ( sala konferencyjna). 
Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia.

Poszczególne środki trwałe można oglądać w dniach 10.11.2021 – 25.11.2021 w siedzibie ZSLP w Stargardzie 
(pokój nr 112 po wcześniejszym uzgodnieniu w godzinach 8:00 – 14:00. Można również uzyskać telefoniczną 
informację pod numerem 91 577 18 32 * wew. 571.
Sprzedający zastrzega sobie prawo wycofania poszczególnych środków trwałych ze sprzedaży oraz unieważnienia 
przetargu, bez podania przyczyn. ZSLP Stargard nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte przedmiotów 
wystawionych do przetargu.

        Miejsce i data publikacji ogłoszenia o przetargu: 
       - Biuletyn Informacji Publicznej https://www.gov.pl/web/zespol-skladnic-lasow-panstwowych-w-stargardzie/,
       - strona korporacyjna internetowa ZSLP https://zslpstargard.szczecin.lasy.gov.pl/,
       - tablica ogłoszeń w siedzibie ZSLP
         od dnia 10.11.2021, termin zdjęcia ogłoszenia: 26.11.2021 godz.10:00.

 
        Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po dokonaniu zapłaty 100% ceny nabycia na podstawie            

faktury VAT.

 

                                                                                                                                            …………………………………………

https://www.gov.pl/web/zespol-skladnic-lasow-panstwowych-w-stargardzie/
https://zslpstargard.szczecin.lasy.gov.pl/


3

                                                                                                                    Załącznik nr 1 do przetargu na sprzedaż środków trwałych                                            
                                                                                                                     dotyczy DT.234.9.2021 

                                                                                                                                                       Stargard, dn……………………………………….
Dane oferenta ( imię i nazwisko / nazwa firmy, NIP / adres)

………………………………………………………………………                                                                

………………………………………………………………………………………..

… …………………………………………………………............................

OFERTA 
publicznego pisemnego przetargu nieograniczonego, ofertowego na sprzedaż środków trwałych 

Składam ofertę kupna:

1. Nr inwentarzowy……………..……………………nazwa……………………………………………………….…ilość szt. 1 

cena brutto za 1 szt………………………………słownie: ……………………………………………………………      

2. Nr inwentarzowy……………..……………………nazwa……………………………………………………….…ilość szt. 1 

cena brutto za 1 szt………………………………słownie: ……………………………………………………………      

3. Nr inwentarzowy……………..……………………nazwa……………………………………………………….…ilość szt. 1 

cena brutto za 1 szt………………………………słownie: ……………………………………………………………   
   

4. Nr inwentarzowy……………..……………………nazwa……………………………………………………….…ilość szt. 1 

cena brutto za 1 szt………………………………słownie: ……………………………………………………………      

                                         
Oświadczam, że:
- w przypadku wybrania oferty jako najkorzystniejsza zobowiązuję się do zakupu w terminie 7 dni od daty doręczenia faktury,
- zapoznałem się z treścią ogłoszenia o przetargu i przyjmuję warunki przetargu bez zastrzeżeń,
- wadium złożone przez uczestników przetargu, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po 
przetargu na wskazane konto. Wadium złożone przez nabywcę, podlega zaliczeniu na poczet ceny nabycia. Wadium przepada 
na rzecz sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy – kupna sprzedaży w 
terminie 3 dni roboczych.
 

        
                                                                                                                                               …………………………….
                                                                                                                                                Czytelny podpis



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 22515.62795.92241

Nazwa dokumentu ogłoszenie - PRZETARG ( dot. protokołu kwalif.14).pdf

Tytuł dokumentu ogłoszenie - PRZETARG ( dot. protokołu kwalif.14)

Sygnatura dokumentu DT.234.9.2021

Data dokumentu 2021-11-10

Skrót dokumentu E3C30D54B7CAB65E20DE8248CFC97D234D6BA189

Wersja dokumentu 1.3

Data podpisu 2021-11-10 12:49:37

Podpisane przez Janusz Szpakowski Dyrektor
Zespołu Składnic Lasów Państwowych        w Stargardzie

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego karta

Data podpisu 2021-11-10 12:50:45

Podpisane przez Janusz Szpakowski

Rodzaj certyfikatu  
EZD 3.104.37.37.32619

Data wydruku: 2021-11-10
Autor wydruku: Rybacka Karolina (Starszy specjalista ds. administracji)


		2021-11-10T11:49:37+0000
	Janusz Szpakowski


		2021-11-10T12:50:45+0100
	Janusz Szpakowski




